
Uchwała Nr LXXI/366/23 

Rady Powiatu Obornickiego 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie : zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Obornickiego 

na lata 2023 - 2036 

 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z  2022 r., poz. 1526), art. 226 i 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 92 ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:  

 
W uchwale Nr LXIV/331/22 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Obornickiego 
na lata 2023 – 2034, zmienionej uchwałami Rady Powiatu Obornickiego 
Nr LXV/338/23 z dnia 5 stycznia 2023 r., Nr LXVI/344/23 z dnia 26 stycznia 2023 r., 
Nr LXVII/351/23 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr LXVIII/356/23 z dnia 30 marca 2023 r., 
Nr LXIX/360/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r.  wprowadza się poniższe zmiany: 

  
§ 1 

 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 - Szczegółowy kształt i zakres danych 

budżetowych Wieloletniej Prognozy Finansowej – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Powiatu 

(-) 
Bogusław Janus 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

1. W związku z planowaną w 2023 roku emisją obligacji komunalnych w kwocie 

3.000.000 zł, których spłata nastąpi w lata 2035 i 2036, Wieloletnia Prognoza 

Powiatu Obornickiego została wydłużona o 2 lata tj. do roku 2036. 

 

2. W załączniku Nr 1 – Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

2.1. w roku 2023 – dokonano zmian w następujących pozycjach: 

Poz. 1; 1.1; 1.1.4; 1.1.5; 2; 2.1; 2.1.1; 2.2; 2.2.1; 3; 4; 4.1; 4.1.1; 4.2.1;   

4.3.1; 6; - są zgodne z  kwotami wynikającymi z załącznika do zmienionej 

uchwały budżetowej i uchwał podjętych w międzyczasie przez Zarząd 

Powiatu. 

 

2.2. w latach roku 2024 - 2036 – dokonano zmian w następujących pozycjach: 

2.1.3 - w związku ze zwiększeniem wydatków na obsługę długu, 

6 – kwota długu z tyt. zaplanowanej emisji obligacji. 

 

2.3. W latach 2035 – 2036 – dokonano zmian w następujących pozycjach: 

Poz. 1; 1.1; 1.1.5; 2; 2.1; 2.2; 2.2.1; 3; 3.1; 5; 5.1;  w związku 

z wydłużeniem WPF o dwa lata. 

   

Odpowiednie zmiany wprowadzono w objaśnieniach do WPF.  

 

Starosta Obornicki 

(-) 

Zofia Kotecka 

 



Zał. Nr 1
Lp. Wyszczególnienie

1 Dochody ogółem

1.1 Dochody bieżące, z tego:

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych

1.1.3 z subwencji ogólnej

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym:

1.2 Dochody majątkowe, w tym:

1.2.1 ze sprzedaży majątku

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje

2 Wydatki ogółem

2.1 Wydatki bieżące, w tym:

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym:

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:

2.2 Wydatki majątkowe, w tym:

2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym:

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne

3 Wynik budżetu

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów 
wartościowych

4 Przychody budżetu

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym:

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym:

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym:

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym:

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu
4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym:
5 Rozchody budżetu

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym:

6 Kwota długu, w tym:

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków

7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi

7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań

8.1
Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)

8.1_vROD_2020 8.1_vROD_2020

8.1_vROD_2026 8.1_vROD_2026

8.1_vROD_2023 8.1_vROD_2023

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla 
danego roku (wskaźnik jednoroczny)

8.2_v2020 8.2_v2020

8.2_v2026 8.2_v2026

8.3
Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 
243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
89 409 636,27 81 721 507,56 72 329 825,03 73 273 308,82 74 240 379,71 76 231 627,37 77 636 260,45 79 068 985,99
66 545 915,22 71 195 082,16 72 329 825,03 73 273 308,82 74 240 379,71 76 231 627,37 77 636 260,45 79 068 985,99
13 441 912,00 13 858 611,27 14 288 228,22 14 645 433,93 0,00 0,00 0,00 0,00
1 393 879,00 1 437 090,00 1 481 639,00 1 518 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 021 399,00 39 829 250,00 39 991 654,00 40 126 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 548 331,83 12 025 348,00 12 398 133,00 12 925 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 140 393,39 4 044 782,89 4 170 170,81 4 056 726,89 74 240 379,71 76 231 627,37 77 636 260,45 79 068 985,99

22 863 721,05 10 526 425,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
153 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 710 111,05 10 526 425,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
108 965 100,19 83 924 843,56 71 233 161,03 72 376 644,82 73 343 715,71 75 009 947,37 76 336 260,45 77 768 985,99
74 739 731,47 67 509 296,16 67 509 296,03 68 859 482,82 70 236 672,71 71 641 405,37 73 074 233,45 74 535 718,99
44 691 568,01 43 707 453,00 43 707 453,00 44 581 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 932,19 800 000,04 800 000,04 800 000,04 66 666,67 0,00 0,00 0,00
1 006 185,66 1 231 407,70 1 145 162,22 1 040 993,65 1 036 560,37 1 034 178,65 1 029 913,97 907 922,58

34 225 368,72 16 415 547,40 3 723 865,00 3 517 162,00 3 107 043,00 3 368 542,00 3 262 027,00 3 233 267,00
34 225 368,72 16 415 547,40 3 723 865,00 3 517 162,00 3 107 043,00 3 368 542,00 3 262 027,00 3 233 267,00

581 982,95 22 680,00 5 400,00 31 320,00 557 880,00 553 080,00 0,00 0,00
-19 555 463,92 -2 203 336,00 1 096 664,00 896 664,00 896 664,00 1 221 680,00 1 300 000,00 1 300 000,00

0,00 0,00 1 096 664,00 896 664,00 896 664,00 1 221 680,00 1 300 000,00 1 300 000,00

20 577 127,92 3 225 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
3 000 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 978 336,00 2 203 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 147 127,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 147 127,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
11 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 021 664,00 1 021 664,00 1 221 664,00 1 021 664,00 1 021 664,00 1 221 680,00 1 300 000,00 1 300 000,00
1 021 664,00 1 021 664,00 1 221 664,00 1 021 664,00 1 021 664,00 1 221 680,00 1 300 000,00 1 300 000,00

13 908 336,00 15 986 672,00 14 765 008,00 13 743 344,00 12 721 680,00 11 500 000,00 10 200 000,00 8 900 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x
-8 193 816,25 3 685 786,00 4 820 529,00 4 413 826,00 4 003 707,00 4 590 222,00 4 562 027,00 4 533 267,00
9 383 311,67 3 810 786,00 4 945 529,00 4 538 826,00 4 128 707,00 4 590 222,00 4 562 027,00 4 533 267,00

x x x x x x x x

3,90% 3,81% 3,95% 4,74% 2,86% 2,96% 3,00% 2,79%

4,96% 5,16% 5,28% 4,74% 2,86% 2,96% 3,00% 2,79%
4,96% 5,16% 5,28% 4,74% 2,86% 2,96% 3,00% 2,79%
3,90% 3,81% 3,95% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

-13,02% 8,31% 9,95% 9,04% 6,79% 7,38% 7,20% 6,88%

-12,72% 8,31% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
-13,02% 8,31% 9,95% 9,04% 6,79% 7,38% 7,20% 6,88%

12,89% 8,93% 8,09% 7,32% 6,24% 5,06% 3,43% 5,09%

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 1 z 4



Zał. Nr 1
Lp. Wyszczególnienie

8.3.1
Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

8.4
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

8.4.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

art15zoc_ZD Relacja kwoty długu do dochodów ogółem 

art15zoc_8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok 
budżetowy

art15zoc_8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 
budżetowy

art7_1
Relacja łącznej kwoty długu do dochodów ogółem, pomniejszonych o planowane kwoty dotacji i środki o 
pododbnym charakterze oraz powiększone o przychody z tytułów określonych w art. 217 ust. 2 pkt 4-8, 
nieprzeznaczone na sfinansowanie deficytu budżetowego (art. 7 ust. 1 ustawy Dz.U.2022.1964)

9
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy

9.1.1
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego:

10.1.1 bieżące

10.1.2 majątkowe

10.6 Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym:
10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3.
10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym:

11 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych
11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym:
12 Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w ... ustawy

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

15,70% 11,75% 10,91% 10,14% 9,06% 7,87% 6,25% 5,09%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

26,67% 26,96% 24,59% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

x x x x x x x x

272 576,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 576,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 871,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 256 913,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 256 913,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 256 913,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 067,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 067,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 596,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672 953,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672 953,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 285 252,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
x x x x x x x x

29 745 690,08 12 645 220,62 5 400,00 31 320,00 557 880,00 553 080,00 0,00 0,00
1 324 986,73 182 717,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 420 703,35 12 462 502,71 5 400,00 31 320,00 557 880,00 553 080,00 0,00 0,00
1 021 664,00 1 021 664,00 1 221 664,00 221 664,00 221 664,00 221 680,00 1 300 000,00 1 300 000,00

9 060,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 060,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
x x x x x x x x

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 2 z 4



Zał. Nr 1
Lp. Wyszczególnienie

1 Dochody ogółem

1.1 Dochody bieżące, z tego:

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych

1.1.3 z subwencji ogólnej

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym:

1.2 Dochody majątkowe, w tym:

1.2.1 ze sprzedaży majątku

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje

2 Wydatki ogółem

2.1 Wydatki bieżące, w tym:

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym:

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:

2.2 Wydatki majątkowe, w tym:

2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym:

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne

3 Wynik budżetu

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów 
wartościowych

4 Przychody budżetu

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym:

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym:

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym:

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym:

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu
4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym:
5 Rozchody budżetu

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym:

6 Kwota długu, w tym:

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków

7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi

7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań

8.1
Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)

8.1_vROD_2020 8.1_vROD_2020

8.1_vROD_2026 8.1_vROD_2026

8.1_vROD_2023 8.1_vROD_2023

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla 
danego roku (wskaźnik jednoroczny)

8.2_v2020 8.2_v2020

8.2_v2026 8.2_v2026

8.3
Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 
243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

2031 2032 2033 2034 2035 2036
80 530 365,12 82 020 972,48 83 541 392,32 85 092 219,68 86 794 064,00 88 529 946,00
80 530 365,12 82 020 972,48 83 541 392,32 85 092 219,68 86 794 064,00 88 529 946,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 530 365,12 82 020 972,48 83 541 392,32 85 092 219,68 86 794 064,00 88 529 946,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 130 365,12 80 520 972,48 82 041 392,32 83 592 219,68 85 294 064,00 87 029 946,00
76 026 433,12 77 546 962,48 79 097 901,32 80 679 859,68 82 379 860,00 84 179 860,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 445,16 674 331,26 570 963,33 426 472,60 285 000,00 71 445,00
3 103 932,00 2 974 010,00 2 943 491,00 2 912 360,00 2 914 204,00 2 850 086,00
3 103 932,00 2 974 010,00 2 943 491,00 2 912 360,00 2 914 204,00 2 850 086,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 400 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1 400 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00
1 400 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00
7 500 000,00 6 000 000,00 4 500 000,00 3 000 000,00 1 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
x x x x x x

4 503 932,00 4 474 010,00 4 443 491,00 4 412 360,00 4 414 204,00 4 350 086,00
4 503 932,00 4 474 010,00 4 443 491,00 4 412 360,00 4 414 204,00 4 350 086,00

x x x x x x

2,72% 2,65% 2,48% 2,26% 2,06% 1,78%

2,72% 2,65% 2,48% 2,26% 2,06% 1,78%
2,72% 2,65% 2,48% 2,26% 2,06% 1,78%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

6,57% 6,28% 6,00% 5,69% 5,41% 4,99%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
6,57% 6,28% 6,00% 5,69% 5,41% 4,99%

7,94% 7,69% 7,16% 6,73% 6,57% 6,29%

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 3 z 4



Zał. Nr 1
Lp. Wyszczególnienie

8.3.1
Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

8.4
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

8.4.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

art15zoc_ZD Relacja kwoty długu do dochodów ogółem 

art15zoc_8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok 
budżetowy

art15zoc_8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 
budżetowy

art7_1
Relacja łącznej kwoty długu do dochodów ogółem, pomniejszonych o planowane kwoty dotacji i środki o 
pododbnym charakterze oraz powiększone o przychody z tytułów określonych w art. 217 ust. 2 pkt 4-8, 
nieprzeznaczone na sfinansowanie deficytu budżetowego (art. 7 ust. 1 ustawy Dz.U.2022.1964)

9
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy

9.1.1
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego:

10.1.1 bieżące

10.1.2 majątkowe

10.6 Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym:
10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3.
10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym:

11 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych
11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym:
12 Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w ... ustawy

2031 2032 2033 2034 2035 2036

7,94% 7,69% 7,16% 6,73% 6,57% 6,29%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 4 z 4


